

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2024.05 kainas

UAB "EIB Construction"

Statinių grupė Pastato Sapiegos g. 4 remontas, Vilniuje

Statinys Pastato Sapiegos g. 4 remontas

Žiniaraštis Terasos remontas

Suma žiniaraščiui

12995,4

Šam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Terasos remontas						
1		Išorės balkono apsidengimo priemonės ir laikino stogelio įrengimas	kompl.	1	950	950,0
2		Plytelių ir senos betono dangos iki 10cm storio ardymas	kompl.	1	520	520,0
3		Horizontalių lietaus latakų nuardymas su auto bokšteliu	m	25	25	625,0
4		Horizontalių lietaus latakų įrengimas su auto bokšteliu	m	25	37	925,0
5		Fasado šiltinimo medžiagos ardymas sienos perimetru iki 0,5m aukščio	m	25	12	300,0
6		Fasado šiltinimo medžiagos atstatymas sienos perimetru iki 0,5m aukščio (+armavimas, dekoratyvinis tinkavimas)	m	25	35	875,0
7		Nuolydžio formavimas iš betono mišinių	m2	65	17	1105,0
8		Laštakio nuardymas su autobokšteliu	m	25	18	450,0
9		Laštakio įrengimas iš 0,5mm skardos	m	25	25	625,0
10		Prilydomos hidroiziacijos įrengimas pirmas sl.	m2	65	12	780,0
11		Prilydomos hidroiziacijos įrengimas antras sl.	m2	65	14	910,0
12		Šiuklių konteineris (mišrios atliekos)	vnt	1	200	200,0
13		Šiuklių išnešimas ir nuleidimas į konteinerį	kompl.	1	600	600,0
14		Šiukšlių vamzdis ir jo įrengimas su autobokšteliu.	kompl.	1	1350	1350,0
15		Buto vidaus apsidengimas. Grindys ir praėjimo tako įrengimas iš plėvelės	kompl.	1	525	525,0
		Skyriuje 1				10740,0
		Žiniaraštyje 27				10740,0
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2255,4
		Iš viso žiniaraštyje 27				12995,4

Sudarė :